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MHP’nin merkezde,
tüm ilçe ve beldel-
erde güçlü adaylar-

la, emin adımlarla zafere
koştuğuna vurgu yapan
MHP yönetimi, milli
iradenin milliyetçi iradeyi
Afyonkarahisar’ın her
köşesinde hakim kılacağına
dikkat çekti.
MHP Milletvekili Mehmet

Taytak, İl Başkanı Ahmet

Kahveci ve Afyonkarahisar
Merkez Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt ortak yaptık-
ları açıklamada, 31 Mart yerel
seçimlerine günler kala sahada
birlik, beraberlik ve hoşgörü
düsturu ile seçim çalışması
yürüttüklerini belirterek,
“Afyonkarahisar merkez ilçe ve
beldelerde tüm kadrolarımız ile
seçime hazırız, zafere koşuy-

oruz” mesajı verdiler. Seçime
hazırlık sürecini değerlendiren
MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak,
Afyonkarahisar’ın tüm
Türkiye’de milliyetçi ve vatan-
sever tutumuyla bilindiğine
dikkat çekerek İl Başkanlığı
koordinesinde tüm kadroların
seçime büyük bir özveri ve
adanmışlıkla hazırlandığını ve
zaferin çok yakın olduğunu vur-
guladı. Afyonkarahisar’a
yakışacak belediye başkanının
Sezer Küçükkurt olduğunu
söyleyen Milletvekili Taytak,
açıklamasında şu ifadelere yer
verdi: “Afyonkarahisar’ımızın
şanlı tarihine ve kültürel mirası-
na yakışacak, tüm değerlerine
sahip çıkacak bir belediye
başkanı olacağına inandığım
Sezer Küçükkurt ve tüm ilçe ve
beldelerimizde belediye
başkanlığına aday olan dava
arkadaşlarımız hemşehrilerim-
izin desteğiyle sandıktan birinci
çıkacaktır.”>>6’DA

TAYTAK KÜÇÜKKURT KAHVECİ

TÜM KADROLARI
www.afyonanahaber.com.tr

MHP
İLE ZAFERE KOŞUYOR
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, ortak bir açıklama yaparak

milliyetçi iradenin yalnızca Afyonkarahisar merkezde değil, ilçe ve beldelerde de gücünü
göstereceğini ve 1 Nisan sabahına Afyonkarahisar’da hakim kılınan milli irade ile uyanılacağını söyledi.

ZAFER ÇOK YAKIN Bakan Kacır
iş dünyasıyla buluştu
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, Afyonkarahisar’da

sanayici ve iş insanlarıyla bir araya geldi.
ATSO’da gerçekleştirilen toplantıya Bakan
Kacır’ın yanı sıra AK Parti Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, ATSO Başkanı
Hüsnü Serteser, Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay,

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği
Şube Başkanı Ercan İşlek ve iş dünyasından
bir çok isim katıldı. Basına kapalı gerçek-
leştirilen programda Bakan Kacır, sanayici-
lerin sorun ve sıkıntılarını dinledi.
>>ANAHABER

AK Parti’den yoğun
katılımlı ‘vefa iftarı’
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından ‘Geçmişten
Günümüze Vefa İftarı’ düzenlendi. Burada bir konuşma yapan
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
“Türkiye Yüzyılı'nın ilk seçimine, 31 Mart'a sayılı günler kaldı. Bu
seçim yeni bir başlangıcın, dönemecin eşiğidir” dedi.>>5’TE

‘DÜNYADA ÖNEMLİ UZAY
GÜÇLERİNDEN BİRİSİ
HÂLİNE GELECEĞİZ

’Sanayi ve teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır AKÜ Afyon Kocatepe Üniversite Atatürk

kongre salonunda gençlerle bir araya
geldi.AKÜ’de düzenlenen gençlik

buluşmalarına Afyonkarahisar protokolünün
yanı sıra çok sayıda öğrenciler katıldı. >>6’DA
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1.Artırma

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/22685 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer,
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Merkez İlçe, ÇIKRIK Köy, 1779 Parsel, borçlu hissesi tam
olan tarla.Taşınmaz Çıkrık kasabası merkezinin 800 metre kuzey batısında dört
tarafıkomşuparsellerleçevrilidurumdadır.Keşiftarihiitibariyleüzerindeekiliürün bulunma-
maktadır.1. Sınıf tınlı toprak yapısına sahip olan arazi %2-4 eğimli tapografik yapıya
sahiptir. Taşınmazın bulunduğu bölgede Arpa, Buğday, mısır, salatalık, haşhaş, yulaf ve
fiğ üretimi yapılmaktadır.
Adresi :Çıkrık Kasabası Afyonkarahisar
Yüzölçümü :2.308 m2
İmar Durumu :İmar planı dışındadır
Kıymeti :346.200,00 TL
KDV Oranı :%10
Kaydındaki Şerhler :Afyonkarahisar Kadastro Müdürlüğü 11/07/2023-

35947 yevmiye Afyonkarahisar ovası koruma alanı
içerisindedir.

Artırma Bilgileri

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Merkez İlçe, ÇIKRIK Köyü Düzkır Mevkii, 1780 Parsel,
borçlu hissesi tam olan tarla. Taşınmaz Çıkrık kasabası merkezinin 800 metre kuzey
batısında üç tarafı komşu parsellerle bir cephesi kadastro yoluna cephelidir. Keşif tarihi
itibariyle tapuda her ne kadar vasfı tarla olsa da taşınmazın bir bölümü tarla, bir
bölümünde hayvancılıkla ilgi yapılar bulunmaktadır. Tarla olan bölümün üzerinde ekili
ürün bulunmamaktadır. 1. Sınıf tınlı toprak yapısına sahip olan arazi %2-4 eğimli taop-
grafik yapıya sahiptir. Taşınmazın bulunduğu bölgede Arpa, Buğday, mısır, salatalık,
haşhaş, yulaf ve fiğ üretimi yapılmaktadır. Dava konusu taşınmaz üzerinde tek katlı
bakıcı evi, besihane-samanlık, ve ağıl yapıları bulunduğu görülmüştür. Tek Katlı Bakıcı
Evi: Taşınmaz üzerinde bulunan yapı tek katlı yığma kagir yapı olup, yaklaşık 15 yıllıktır.
Yapılan ölçümde yapının alanının 22 m² olarak ölçülmüştür. Evin giriş kapısı ve
pencereleri pvc doğramadır. Evin dış cepheleri normal sıvalı ancak boyasız ve mantola-
ma yapılmamıştır. Çatısı ahşap oturtma çatı olup üzeri trapez sac ile kaplıdır. Tavan
taşıyıcı sistemi ahşap doğramadır. Yapının Mimarlık Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı IIB alı-
narak 2024 yılı Çevreve Şehircilik Bakanlığı yapı yaklaşık rayiçleri, eksiklikleri ve yıpran-
maları dikkate alınarak hesaplandığında; Ağıl:Taşınmazın üzerinde bulunan ağıl tek katlı
kargir yapıda olup, yaklaşık 6 yıllıktır. Koyun ağılıolarakkullanılmak-
tadır.Yapılanölçümdeyapınıntabanalanının180m²olarak ölçülmüştür. Çatı döşemesi
ahşap doğrama olup, çatısı trapez sac ile kaplıdır. Ağılın Mimarlık Hizmetlerine Esas
Olan Sınıfı I B alınarak 2024 yılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yapı yaklaşık rayiçleri,
eksiklikleri ve yıpranmaları dikkate alınmıştır. Besihane-Samanlık:Taşınmaz üzerinde
bulunan besihane ve samanlık tek katlı yığma kargir tarzda inşa edilmiş olup, yaklaşık 20
yıllıktır. Bir bölümü besihane, bir bölümü samanlık olarak kullanılmaktadır. Yapılan
ölçümde yapının tabana lanının 155m² olarak ölçülmüştür. Ön cephesinde giriş ahşap
doğrama kapı ve pencere boşlukları bulunmaktadır. Yapının iç ve dış cepheleri sıvalı
ancak boyasızdır. Çatı taşıyıcı döşemesi ahşap doğrama olup, çatısı kiremit ile kaplıdır
Adresi :Çıkrık Kasabası Düzkır Mevkii Afyonkarahisar
Yüzölçümü :6.422 m2
İmar Durumu :İmar planı dışındadır
Kıymeti :1.667.733,25 TL
KDV Oranı :%20
Kaydındaki Şerhler :Afyonkarahisar Kadastro Müdürlüğü 11/07/2023-
35947 yevmiye Afyonkarahisar ovası koruma alanı

içerisindedir.
Artırma Bilgileri

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2024 - 14:57
-------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2024 - 14:57

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/06/2024 - 14:57
--------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 27/06/2024 - 14:57

1.Artırma

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İyi Parti yönetiminden istifa edip AK Parti ailesine katıldılar
İyi Parti Afyonkarahisar teşkilatında deprem! İyi Parti’den istifa eden ikisi yönetim kurulu üyesi üç kişi AK Parti’ye katıldı. Rozetlerini de Aile

ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ile AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay taktı.

Afyonkarahisar'da, ikisi yönetim kurulu
üyesi 3 İyi Partili, partilerinden istifa
ederek AK Parti'ye geçti. Alaaddin

Özen’e rozetini AK Parti Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
takarken, İyi Parti’den AK Parti’ye geçen Ömer
Eryeşil ve Mine Eryeşil’e ise rozetleri Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş taktı. AK Parti İl Başkanı Hüseyin
Menteş yaptığı açıklamada,
“Afyonkarahisar’ımızın AK Parti’mizin kurul-
duğu topraklar olarak AK Davamızın kalesi
konumundadır. Alaaddin Özen Bey’in, Ömer

Eryeşil ve Mine Eryeşil hanımefendinin AK
Parti ailemize katılımları dolayısıyla mutluluk
duyduk. AK Parti teşkilatları olarak
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde hede-
flerimize emin adımlarla ilerlemeye devam
ediyoruz. Hemşehrilerimizin hem AK Parti’mize
hem de Cumhurbaşkanımıza büyük desteği ve
ilgisini görmek bizleri mutlu ediyor. Bu vesile
ile AK Parti ailemize katılan üç kıymetli
kardeşimi de tebrik ediyor, hep birlikte çalış-
maya, hizmet etmeye devam diyorum” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Projelerimizi Afyon halkının ihtiyaç
ve talepleri doğrultusunda hazırladık
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
projelerinin hepsini Afyonkarahisar halkının ihtiyaç ve talepleri
doğrultusunda hazırladıklarını belirterek, “Projelerimizi hazırlarken
bütçesini nasıl ayarlamak gerektiğinden hangi kaynaklarla Ankara'daki
hangi temaslarla çözülmesi gerektiğine kadar hepsini düşündük” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt
beraberindeki partililerle birlikte iş insanlarını ziyaret

etti. Başkan Adayı Küçükkurt daha sonra Sadıkbey
Mahallesi’nde vatandaşlarla buluşurken ardından
Afyonkarahisar ANDA Derneği Yönetimi ile bir araya geldi.

VATANDAŞLA DİYALOGDA CİDDİ TIKANMA VAR
Gittiği her yerde vatandaşların büyük teveccühü ile
karşılaşan Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, iktidar cephesinde
olsun muhalefet cephesinde olsun yanlış ve eksik gördükleri
noktaları eleştirdiklerini belirterek, şöyle konuştu: “Biz yanlış
gördüğümüz eksik gördüğümüz tarafları eleştiriyoruz. Biz
MHP olarak milliyetçi ve muhafazakar bir tabana sahip olan
Afyonkarahisar'da bugüne kadar hizmet etmiş olan herkese
saygı beslemekteyiz. Afyonkarahisar'a bir çivi dahi çakmış
olsalar onlardan Allah razı olsun diye dua ediyoruz. Ama
bunu söylerken eksiklerimizi de görmezden gelemeyiz.
Şehrimizde özellikle vatandaşla diyalog noktasında yönetici
kesiminin halkımızla işbirliğini sürdürmesi noktasında bir
tıkanmışlık yaşanmaktadır. Bize sahada vatandaşlarımız
tarafından aktırılan sorunların başında da bu gelmektedir.”

PROJELERİMİZİ HEMŞEHRİLERİMİZİN
İSTEK VE İHTİYAÇLARI BELİRLEDİ

Başkan Adayı Küçükkurt, sözlerine şöyle devam etti: “İktidar
cephesinden verilen son vaatlerde 2000 Toplu Konut Projesi
gündeme getirildi. Peki, bu toplu konut projesinin yeri olarak
neresi aktarıldı. Malum olduğu üzere Kanlıca bölgesinde
yapılan TOKİ’lerin üzerine 2 bin konut daha ilave edileceği
belirtildi. İyi de buradaki trafik yükü, yolların kapasitesi
düşünüldü mü acaba? Zaten işlemeyen bir trafik söz konusu.
Oradaki yük gittikçe ağırlaşıyor. Şimdi bunun üzerine 2 bin
konut daha ekleyeceğiz ve buradaki trafik yükünü, altyapı
yükünü kat be kat katlayacak. Hizmet noktasında, şehirleşme
noktasında apartmanlar dikmekten başka bir şeyler de
düşünmemiz gerekiyor. Bizim trafikle ilgili çalışmalarımızda
ayakları yere basmayan hiçbir çalışmamız söz konusu değil.
Keşke adaylarımızla birlikte yüz yüze tartışabilseydik. Acaba
hangi projemizi hayali ya da gerçekleşemez buldular? Ben

onu gerçekten merak ediyorum. Şehitler Camii önündeki,
Fuar kavşağındaki alt geçidi mi anlamsız buldular. Otogar
Kavşağı için OSB kavşağı için önerdiğimiz üst geçitleri mi
anlamsız buldular? Ya da şehrin değişik muhtelif noktaların-
da belirlediğimiz katlı otopark alanlarını mı acaba mantıksız
buldular? 2. Belediye Şehir Çarşısının arkası için önerdiğimiz
katlı otopark çalışmamızı mı acaba mantıksız buldular? Ben
bunları tam olarak anlayabilmiş değilim. Bunlar belirttiğimiz
gibi detaylarına inerek yapılmış çalışmalardır. Projelerimiz
elbette ayakları yere basan projelerdir. Çünkü proje bazında
yaklaşık 86 projemizi açıkladık. Bizim projelerimizin hepsi
Afyonkarahisar Belediyesi'nin Afyonkarahisar halkının istek-
leri doğrultusunda senelerden süzülüp gelerek, isteklerle ve
taleplerle hazırlanmış projelerdir. Bunların hepsini hazırlarken
bütçesini nasıl ayarlamak gerektiğinden hangi kaynaklarla
Ankara'daki hangi temaslarla çözülmesi gerektiğine kadar
hepsini düşündük . Biz bazı adayların yaptığı gibi ‘Onu da
vereceğiz bunu da vereceğiz.’ artıranın ömrü artsın şu da
şöyle olmalı bu da böyle olmalı tarzında bir yaklaşım
içerisinde değiliz. Bu arkadaşlarımızın vaatlerini alt alta sıral-
adığımız zaman belediye bütçesinin yaklaşık yüzde 40'ını
karşılıyor. Belediye bütçesinin yüzde 40'ını bugün fazladan
verdiğiniz vaatlere harcarsanız bu şehrin çöplerini toplaya-
maz hale gelirsiniz, asfaltların yenilemez hale gelirsiniz.
Afyonkarahisar Belediyesi'nin hizmet noktasında tıkanması-
na sebep olursunuz. Bizim tarafımıza baktığınız zaman proje
kitapçığımızda pek çok alanda yapılacak projelerimizin
hiçbirinin gerçekleşmeme ihtimali mümkün değil. Hepsinin
ayakları yere basan, tamamen şehrimizin ihtiyaçlarına, vatan-
daşlarımızın taleplerine dayanarak hazırlanmış çalışmalardır.
Bu noktada kendimizden eminiz bir kitapçık imzalama,
broşürün altına imza atma gereği duymuyoruz. Ya da mil-
letvekillerimizi getirip ‘Biz de adayımızın arkasındayız.’ tarzın-
da açıklamalar yapmaya gerek duymuyoruz ki teşkilat olarak
biz bunu hazırladık. Defalarca kamuoyuna ilan ettik.
Projelerimizin gerçekleşmesi noktasında da hangi kanalları
kullanacağımızı, hangi yolu izleyeceğimizi de defalarca
ortaya koyduk.” >>İBRAHİM ARTIÇ
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Etem Tem fotoğraf yarışması 6’ncı kez düzenlenecek
Afyonkarahisar Belediyesi ana sponsorluğunda ve destekleri ile Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Afyonkarahisar Şubesi iş birliğinde

düzenlenecek Atatürk'ün Kocatepe'de çekilmiş dünyaca ünlü fotoğrafının da sahibi olan Etem Tem, fotoğraf yarışmasıyla altıncı kez anılacak.

Geleneksel hale gelen ve geçen yılın en
fazla katılım alan fotoğraf yarışması özel-
liğine sahip Etem Tem Ulusal Fotoğraf

yarışması altıncı kez yapılacak. Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek Başkanlığında Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü Cem Kasapoğlu ve Atatürkçü
Düşünce Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı
Veli Cengiz’in katılımlarıyla protokol imza toplantısı
düzenlendi. Karşılıklı atılan imzalar ardından
Başkan Zeybek, Veli Cengiz ile yarışma programı
üzerine sohbet gerçekleştirdi.
CENGİZ’DEN ZEYBEK BAŞKAN’A TEŞEKKÜR
ADD Afyonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz
desteklerinden dolayı Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek’e teşekkür etti. Cengiz: “ Sanata kültüre ve

Afyon’un geçmişine verdiğiniz önemden dolayı
teşekkür ediyorum. Mart ayı Etem Tem fotoğraf
yarışmasının duyurulduğu bir aydır. Sayın
Başkanıma söylediğimde derhal yapalım dedi.
Türkiye’de ses getirecek bir yarışmanın
başlangıcını yapmış olduk. Bu sene altıncısını
yapıyoruz. Üst üste ara vermeden beşinci kez
yapılan bu yarışmayı Türkiye Fotoğraf Sanatçıları
Federasyonu prestij ödüllü yarışma haline getirdi.
Bize bir yıldız verdi. Türkiye çapında tek yıldızı
olan biziz. 26 Ağustos’ta başlıyor, 9 Eylül’de bitiy-
or. Başkanım katkıları çok, hiçbir zaman unut-
mayız. Atatürkçü Düşünce Derneği olarak sizlere
teşekkürü borç biliriz. Kapıları ardına kadar açarak
bizi sıcak bir gülüş ile karşılayan Belediye person-

eline de teşekkür ediyorum.Başkan Mehmet
Zeybek’te Etem Tem yarışmanın altıncı kez düzen-
lenmesine vesile olmaktan gurur duyduklarını
aktararak; “ Her yıl, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
fotoğrafçısı Etem Tem adına Ulusal fotoğraf yarış-
ması düzenliyoruz. Protokolü Veli Hocamla birlikte
imzaladık. Beşini imzalamak bizlere nasip oldu.
Görev süremiz içerisinde bu anlaşmayı yakinen
takip ettik. Hem Afyon’un hem Kocatepe’nin
tanıtımı açısından büyük önem arz ediyor. Şehrim-
ize kazandırdığımız kültürel faaliyetlerden birisi de
bu. Yine inşallah Afyon’un tanıtımına ciddi katkılar
sunarız diye ümit ediyorum. Hayırlı olsun” dedi.
Karşılıklı atılan imzalar ve fotoğraf çekimi ardından
protokol programı sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR

9 düzensiz göçmen sınır dışı edilecek
Afyonkarahisar’da polis tarafından
yakalanan 9 düzensiz göçmen sınır
dışı edilmek üzere Geri Gönderme
Merkezine gönderildi.İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut
Kapıları Şube Müdürlüğünde işlem-

leri tamamlanan ve muhafaza altında
bulunan 9 yabancı uyruklu şahıs3
polis memuru refakatinde İzmir Geri
Gönderme Merkezine gönderildi.
Düzensiz göçmenlerin buradaki
işlemlerinin ardından sınır dışı
edilmeleri bekleniyor. >>İHA

Kaymakam Bilici, meslek
liselerinin önemine dikkat çekti

Afyonkarahisar
Emirdağ

Kaymakamı
Osman Bilici

meslek
liselerinin

eğitimin
kalitesinin

arttırılmasından
önemli bir
görevinin

olduğunu belirtti.

Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret eden Kaymakam Osman
Bilici, ilk olarak okul müdürü Emin Çınar’dan okulun genel durumu ve çalış-
malar hakkında bilgiler aldı. Akabinde Kaymakam Bilici, öğretmenler ile bir
araya geldi. Öğretmenlerden mesleklerine ilk günkü heyecanla sarılmalarını
isteyen Kaymakam Bilici, öğretmenlerin ilçedeki eğitim kalitesini artırma çalış-
maları çerçevesinde yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgiler alarak çalış-
malarında kolaylıklar diledi. Kaymakam Bilici, ziyaretinde öğrenciler ile yakın-
dan ilgilenerek sohbet etmeyi de ihmal etmedi. >>İHA

“Kitap ve hayat: okumak neyi değiştirir?”
temalı konferans düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı

Kütüphanesinde “Kitap ve Hayat: Okumak Neyi Değiştirir?” temalı
konferans düzenlendi. Konferansa; Kütüphane Dokümantasyon
Daire Başkanı Mustafa Akyüz, idari personel ile öğrenciler katıldı.

Düzenlenen konferansta konuş-
macı olarak yer alan Eğitim
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi
Mücahit Gültekin, “3 tane kitap
yazdım. Bu kitapların yazımında
Kütüphanemizden çok fazla
yararlandım. Afyon Kocatepe
Üniversitesinin Kütüphanesi, hem
geçmiş hem de güncel dönem
kitaplarının bulunabileceği bir
kütüphanedir” diye konuştu.
İnsanların neden kitap okumaya
başladığını açıklayan Gültekin,
“Devletler kitap okuma etkinlikleri
düzenleyip okumayı sevdirmek
adına çeşitli yarışmalar yapıyor,
hediyeler veriyor. İnsanlar kendi-

lerine hediye verildiği için oku-
maya başlamazlar. İnsanları kitap
okumaya itecek bir derdinin
olması lazım. İçini yakan bir şey
olacak. Geceleri yattığında uyut-
mayacak bir mesele. Bir şeyleri
değiştirmek isteyeceksin. İlla
kitap kampanyası yapılacaksa
çocuklara dert yüklenmeli. Çocuk-
ları okumaya itecek bir sebep
olmalı bunun dışında çocuklar
zaten her şeye dijital yolla ulaşa-
biliyor. Derdi olmazsa neden kitap
okusun ki?” dedi. Konferans,
öğrencilere yapılan hediye çekil-
işinin ardından son buldu.
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da torbacı operasyonu: 3 gözaltı
Afyonkarahisar’da torbacı diye tabir edilen uyuşturucu satıcılarına yönelik yapılan
denetimde 43,50 gram uyuşturucu madde ele geçirilirken, 3 kişi gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Zafer,
Selçuklu ve Erenler mahallelerinde torbacı diye tabir
edilen uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyon
yapıldı. Operasyonda baskın yapılan adreslerde
yapılan aramalarda 2 adet hassas terazi, 43,50 gram
uyuşturucu madde, 20 adet sentetik ecza maddesi ve
9 bin 570 TL suçtan elde edildiği değerlendirilen para
ele geçirildi. Olay sonrası G.D., M.G. ve M.A.U., isimli
şahıslar gözaltına alınırken, G.D. hakkında uyuşturucu
madde kullanmaktan işlem yapıldığı bildirildi. >>İHA

OEDAŞ seçim
hazırlıklarını tamamladı
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, 31
Mart’ta yapılacak Mahalli İdareler
Genel Seçimleri (Yerel Seçimler)
boyunca güvenli ve sürdürülebilir
enerji arzı sağlamak için
hazırlıklarını tamamladı.
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta
elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 31 Mart’ta yapılacak Mahalli
İdareler Genel Seçimleri (Yerel Seçimler) öncesinde
hazırlıklarını tamamladı. OEDAŞ, oy verme işleminin
başlayacağı 31 Mart saat 08.00’den itibaren hem sahada
hem de ana kontrol merkezinde görev alan ekiplerin
sayısını artıracak. Olası bir arıza durumunda ilk etapta
ana kontrol merkezi devreye girecek ve SCADA sistemi
ile uzaktan müdahale gerçekleştirecek. Yerinde müda-
hale gereken durumlarda ise arıza, bakım ve onarım
ekipleri en kısa sürede çalışma yaparak enerji arzını
yeniden sağlayacak. Ekipler, 1 Nisan sabah 08.00’e
kadar teyakkuz halinde olmaya devam edecek.

SEÇIM SONRASINDA DA PLANLI
KESINTI YAPILMAYACAK

OEDAŞ seçim öncesinde ayrıca, aralarında il ve ilçe
seçim kurullarının olduğu bölgeler başta olmak üzere
belirlediği 79 kritik noktadaki hat ve trafoların bakımlarını
tamamladı. Şirket, Ramazan ayı boyunca planlı kesinti
yapmayacağını daha önce duyurmuştu. Dolayısıyla seçi-
mi takip eden günlerde de planlı kesinti yapılmadan ener-
ji arzı sağlanacak. Vatandaşlar olası bir arıza durumunda
veya diğer talepleri için 7 gün 24 saat kesintisiz hizmet
veren ‘ALO 186 OEDAŞ Çözüm Merkezi, ‘OEDAŞ 186’
mobil uygulaması, internet sitesi ve e-posta üzerinden
OEDAŞ ile iletişime geçebilir. >>MEVLÜT TINAS

Yağcı “Birlikte başaracağız”
"Afyonkarahisar İçin El Ele" sloganıyla çalışmalarını sürdüren aday

Yağcı, göreve gelmesiyle birlikte vaat ettiği sağlık projelerini paylaşmak
ve destek istemek amacıyla Park Hayat Hastanesi'ni ziyaret etti.

Hastane ziyaretinde Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Enis Arabacı ve hastane çalışanlarıyla
buluştu. Yağcı , Afyonkarahisar'a dair sağlık alanın-
da gerçekleştirmeyi planladığı yenilikleri ve projeleri
anlattı. Yağcı, hastane personeliyle keyifli bir diya-
log gerçekleştirirken, kendisinin ve ekibinin projeleri
hakkında bilgi verdi ve personelden destek talep
etti. Yapmış olduğu ziyarette konukseverlik
gösteren Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Enis
Arabacı ve çalışanlara teşekkür etti. Yağcı ziyaret

sonrası yaptığı açıklamada "Bu gün Park Hayat
Hastanemizi ziyaret ettik. Yönetim kurulu başkanı
Mustafa Enis Arabacı ve değerli hastane persone-
limiz ile kentimiz Afyonkarahisar'ı konuştuk.
Şehrimizin sağlık alanında ihtiyaç duyduğu pro-
jelerimizi paylaştık ve her zaman olduğu gibi
desteğinizi bekliyoruz. Gösterdikleri sıcak ilgi ve
misafirperverlikleri için çok teşekkür ederim.
Unutmayın ki birlikte daha güzel bir Afyonkarahisar
inşa etmek mümkün." dedi. >>İZZET IŞIK
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Peygamber efendimiz, Ramazan-ı şerifin fazileti
hakkında buyuruyor ki:

**Ramazan ayı mübarek bir aydır Allahü teâlâ, size
Ramazan orucunu farz kıldı O ayda rahmet kapıları
açılır, Cehennem kapıları kapanır, şeytanlar bağlanır
O ayda bir gece vardır ki, bin aydan daha kıymetlidir
O gecenin [Kadir gecesinin] hayrından mahrum kalan,
her hayırdan mahrum kalmış sayılır [Nesai]
**Ramazan ayı gelince, �Hayır ehli, hayra koş, şer
ehli, kötülüklerden el çek� denir [Nesai]
**Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahları
bağışlar, duaları kabul eder [Taberani]
**Ramazan gelince, Allahü teâlâ meleklere, mümin-
lere istiğfar etmelerini emreder [Deylemi]
**Farz namaz, sonraki namaza kadar; Cuma, sonraki
Cumaya kadar; Ramazan ayı, sonraki Ramazana
kadar olan günahlara kefaret olur [Taberani]
**Peş peşe üç gün oruç tutabilenin, Ramazan oru-
cunu tutması gerekir [Ebu Nuaym]
**Bu aya Ramazan denmesinin sebebi, günahları
yakıp erittiği içindir [İMansur]
**Ramazanın başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise,
Cehennemden kurtuluştur [İEbiddünya]
**İslam, kelime-i şahadet getirmek, namaz kılmak,
zekat vermek, Ramazan orucunu tutmak ve hac-
cetmektir [Müslim]
**Allahü teâlânın, gözlerin görmediği, kulakların
işitmediği ve hiç kimsenin hayaline bile gelmeyen

nimet dolu sofrası, ancak oruçlular içindir [Taberani]
İmam-ı Rabbani hazretleri de buyuruyor ki:
**Mübarek Ramazan ayı, çok şereflidir Bu ayda
yapılan, nafile namaz, zikir, sadaka ve bütün nafile
ibadetlere verilen sevap, başka aylarda yapılan farzlar
gibidir Bu ayda yapılan bir farz, başka aylarda yapılan
yetmiş farz gibidir Bu ayda bir oruçluya iftar verenin
günahları affolur Cehennemden azat olur O oruçlunun
sevabı kadar, ayrıca buna da sevap verilir O oruçlu-
nun sevabı hiç azalmaz
**Bu ayda, emri altında bulunanların, işlerini hafi-
fleten, onların ibadet etmelerine kolaylık gösteren
âmirler de affolur, Cehennemden azat olur Ramazan-
ı şerif ayında, Resulullah, esirleri azat eder, her iste-
nilen şeyi verirdi Bu ayda ibadet ve iyi iş yapabilen-
lere, bütün sene bu işleri yapmak nasip olur **Bu aya
saygısızlık edenin, günah işleyenin bütün senesi,
günah işlemekle geçer **Bu ayı fırsat bilmeli, elden
geldiği kadar ibadet etmelidir Allahü teâlânın razı
olduğu işleri yapmalıdır Bu ayı, ahireti kazanmak için
fırsat bilmelidir **Kur’an-ı kerim Ramazanda indi
Kadir gecesi bu aydadır Ramazan-ı şerifte iftarı erken
yapmak, sahuru geç yapmak sünnettir Resulullah bu
iki sünneti yapmaya çok önem verirdi
**İftarda acele etmek ve sahuru geciktirmek, belki
insanın aczini, yiyip içmeye ve dolayısıyla her şeye
muhtaç olduğunu göstermektedir İbadet etmek de
zaten bu demektir
.>>MEVLÜT TINAS

Bir Hadis
İman, yetmiş küsur derecedir. En üstünü “Lâ ilâhe illallah

(Allah’tan başka ilah yoktur)” sözüdür, en düşük derecesi de
rahatsız edici bir şeyi yoldan kaldırmaktır. Hayâ da
imandandır. Buhârî, Îman, 3; Müslim, Îman, 57-58.

Bir Ayet
Hiç şüphesiz, göklerin ve yerin mülkü Allah'ındır.

O, diriltir de, öldürür de. Size O'ndan başka ne bir dost vardır,
ne de bir yardımcı. (TEVBE/116)

Kök hücre tedavisi, bir çok alanda kullanılıyor
Vücutta tüm doku ve organların yapısını oluşturan kök hücreler, özel yöntemlerle elde edilerek ortopedi ve travmatoloji başta olmak üzere pek çok
farklı alanda hastalıkların tedavisinde kullanılıyor. Özellikle diz, ayak bileği, kalça eklem kireçlenmeleri, tendon ve bağ yaralanmalarının tedavisinde
olumlu sonuçlar alındığını söyleyen Uzm. Dr. Tuğba Erbilir Çelebi, doku ve hücre yenilenmesini amaçlayan kök hücre tedavisiyle ilgili bilgiler verdi.

Kök hücrelerin, differansiye olmamış (fark-
lılaşmamış), kendini yenileyebilen ve
eklem kıkırdağı ve bağ dokuya dönüşe-

bilme yeteneği olan hücreler olduğunu söyleyen
Uzm. Dr. Tuğba Erbilir, vücutta en fazla yağ doku-
da ve kemik iliğinde bulunduğunu ifade etti.

Yapılan farklı çalışmalarda; kemik iliği ve yağ
dokuda benzer oranda, hatta yağ dokuda daha
fazla sayıda kök hücre olduğunun da saptandığını
söyleyen Uzm. Dr. Tuğba Erbilir, en sık karın veya
uyluk bölgesinden yağ doku elde edildiğini kandan
ise kök hücre elde edilemeyeceğini aktardı.

KÖK HÜCRELER, İYİLEŞTİRME
FONKSİYONU OLAN HÜCRELERDİR

Bu hücrelerin özellikle diz, ayak bileği, kalça
eklem kireçlenmelerinde, tendon ve bağ yaralan-
maları tedavisinde olumlu sonuçlar verdiğini
söyleyen Uzm. Dr. Tuğba Erbilir Çelebi, kök hücre
tedavisiyle ilgili detaylı bilgilendirmelerde bulun-
du. Tuğba Erbilir Çelebi, “Karın ya da uyluk böl-
gesinden 30-50 cc yağ doku lipoaspirasyon ile
elde edilir. İşlem genel anestezi gerektirmez.
Steril şartlarda ve lokal anesteziyle işlem uygu-
lanır. Lipoaspirasyon ile alınan doku, özel filtrasy-
on işlemlerinden geçirilerek yağ doku (adipoz-
itler) uzaklaştırılır. Geriye mezenkimal kök
hücrelerinin de bulunduğu, büyüme faktörleri
yönünden zengin, yağ hücresi öncü hücreleri
perisit, lenfosit, düz kas hücreleri, makrofajlar ve
endotel hücrelerden zengin bir sıvı kalır. Bu
sıvıya stromal vasküler fraksiyon (SVF) denilir.
SVF şeklindeki kök hücre uygulaması; hücresel
yenilenme, doku çatısı oluşumu, yeni damar
oluşumu ve bağışıklık sistemi hücrelerinin ortama
çağırılmasıyla doku fonksiyonlarını normale
getirir” dedi.

İŞLEM SONRASI 2-3
GÜN DİNLENMEK ŞART

Yapılan işlemlerden sonraki süreci de anlatan
Tuğba Erbilir Çelebi, “Vücuda kendi kök
hücreleriyle yapılan dize yönelik kök hücre
tedavisi, herhangi bir yan etki olmaksızın diz

ağrısını azaltırken, hareket kabiliyetini ve kıkırdak
kalitesini önemli ölçüde artırır. Tedavi işlemi son-
rasında 2-3 gün istirahat önerilir. Yağ dokunun
alındığı bölge kapatılarak 2-3 gün suyla temas
etmemesi önerilir. Kök hücre tedavisi tek seans
olarak uygulanır. Asıl etkisi 2 ya 3’üncü ayda
başlar. Hastanın durumuna göre, 3 yıldan 5 yıla
kadar iyilik hali beklenir. Tamamen kişinin kendi
dokusundan elde edildiği için alerji riski yoktur.
İşlem sonrası ilk 10 gün eklemde ağrı olabilir. 10
günden sonra ağrı azalmaya başlar” diyerek söz-
lerini tamamladı. >>İHA

Ramazan, Kur'an ayıdırAK Parti’nin Afyon’a reva
gördüğü yoksulluğu bitireceğiz!

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Beytullah Karataş, vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor.

Seçime üç gün kala çalışma temposunu art-
tıran Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Beytullah Karataş, kapı kapı dolaşarak vatan-

daşlarla buluşuyor. Gerçekleştirdiği ziyaretler son-
rasında açıklamalarda bulunan Karataş; ‘’AK
Parti’nin şehrimize reva gördüğü yoksulluğu bitirmek
için geliyoruz’’ dedi. Çalışmalarını yürütürken vatan-
daşların bir çok konuda kendisine dert yandığını
söyleyen Karataş, şunları ifade etti:

VATANDAŞLARIMIZ FERYAT EDİYOR
Sürekli dile getirdiğimiz bir husus var; hemşehriler-
imiz zor durumda, işçimiz, esnafımız, belediye
çalışanlarımız, çiftçimiz, emeklimiz, emekçimiz
geçinemiyor! Sahada gördüğümüz ve bizlere
anlatılan bir çok örnek var. Bugün herkes aynı nok-
tada, tüm vatandaşlarımız feryat noktasına geldi.
Esnafın hâli bu, milletin hâli bu; ama bu hâlden
habersiz olanlar, oturdukları yerden ahkâm kesiyor-
lar! Afyonkarahisar’ın uçtuğundan, havalandığından
bahsediyorlar! Bugün emekliyi aç bırakanlar sanki
AK Parti değilmiş gibi oy istiyorlar. Bugün millet, fer-
yat ediyor; ama mevcut anlayış, bir türlü milletin
derdine inanmıyor.

BİZ ORTADAN KALDIRILMIŞ
YOKSULLUK İSTİYORUZ

Bakınız şehrimizde yaşayan vatandaşlarımız
ekonomik yönden sıkıntıda, şehrimizde bir çok nok-
tada 'askıda ekmek' kampanyası yapılıyor. Emekliyi
aç hale getirenler belediyeyi kazandıklarında emek-
liye 1000 TL yardım vereceklerini söylüyorlar. Millet
feryat ederken; bu şehri 20 yıldır yönetenler, trilyon-
lar harcayarak seçim kampanyası yürütüyor.

Burada, çok net bir şekilde ifade etmek istiyorum;
Victor Hugo’nun dediği gibi: “Siz yardım edilmiş yok-
sullar istiyorsunuz, biz ise ortadan kaldırılmış yok-
sulluk!” Sizinle bizim aramızda en temel fark budur!

AMACIMIZ BU MİLLETİ MUHTAÇ
HALE GETİRMEMEKTİR

Siz, hemşehrilerimizi üç kuruşa muhtaç etmek istiy-
orsunuz; biz ise müreffeh bir toplum istiyoruz. Siz,
zenginliği küçük bir azınlığın elinde topluyorsunuz;
biz ise kaynakların adil paylaşılmasını istiyoruz. Siz,
kendi geleceğinizi garanti altına almak istiyorsunuz;
biz ise şehrimizin ve nesillerimizin geleceğini garanti
altına almak istiyoruz. Biz, bu milletin askıda
ekmeğe, yardım kolilerine muhtaç edilmesine razı
değiliz! Amacımız; bu milleti, yardıma muhtaç hale
getirmemektir.

AYNI İNANÇ, AZİM VE
KARARLILIKLA BİZ BURADAYIZ!

Aslında problemler de çareleri de bellidir. Çare Milli
Görüş’tür, Saadet Partisi’dir, çözüm reçeteleri
bizdedir, umudun adresi burasıdır. Biz dün yaptık,
bugün yine yaparız. Dün belediyecilikte bir çığır
açtık, bugün yine çok daha iyi örnekler ortaya
koyarız. Dün elimize geçen en küçük fırsatları her
daim milletimiz lehine kullandık, bugün de yine öyle
yapıyoruz; böyle yapmaya da devam edeceğiz.
Afyonkarahisarımız için politikalarımızla, kadro-
larımızla biz her zaman hazırdık ve yine hazırız. En
doğru şekliyle şehirlerimizi yönetmeye talibiz. Yarım
asrı aşkın birikim ve tecrübemizle, aynı inanç, aynı
azim ve kararlılıkla biz buradayız!
>>İZZET IŞIK
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AK Parti’den yoğun katılımlı ‘vefa iftarı’
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından ‘Geçmişten Günümüze Vefa İftarı’ düzenlendi. Burada
bir konuşma yapan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Türkiye Yüzyılı'nın ilk

seçimine, 31 Mart'a sayılı günler kaldı. Bu seçim yeni bir başlangıcın, dönemecin eşiğidir” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı
tarafından ‘Geçmişten Günümüze
Vefa İftarı’ düzenlendi. Programa AK

Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, önceki dönem Orman ve Su İşleri
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, AK Parti
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ile Dr. Hasan Arslan.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin
Çoban ve AK Parti teşkilat mensupları geniş
katılım sağladı.

“HİÇBİR ZORLUK BİZİ
YILDIRAMADI, YILDIRAMAZ”

Burada bir konuşma yapan AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş,
“Kıymetli dava arkadaşlarım toplumumuzun
en önemli değerlerinden birisi olan vefa duy-
gusu teşkilatımızın bugünlere gelmesinde en
önemli noktadır. Bizler atalarımızın bize miras
bıraktığı ve bugüne kadar başarıyla
taşıdığımız mirası gelecek nesillerimize aktar-
mayı bir nevi borç biliyor, bu borcu ödemek
içinde azimle çalışıyoruz. AK Davanın her bir
neferinin gücü, birbirimizden aldığımız kardeş-
lik duygusu ve birlik, beraberlik içerisinde
çalışıyor olmamızdan gelmektedir. İçerisinde
bulunduğumuz mübarek Ramazan ayı da bize
bu birlik ve beraberliğin önemini hatırlatıyor.
Birbirimizden aldığımız güçle yeni bir zaferim-
ize sayılı günler kala sizlerle birlikte böylesi bir
kalabalıkla bir araya gelmek bir kez daha bir-
birimize olan güvenimizi tazeledi. Belediye
Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan Uluçay’da
bu birlik ve beraberlik duygusuyla sizlerle bir-
likteAfyonkarahisar’ımızı daha da ileriye taşın-
mak adına aralıksız çalışacak Allah’ın izniyle.
Bizler önümüze çıkan her türlü engele ve tüm
şer odaklarına karşı her zaman omuz omuza
mücadele ederek, sayısız hizmet ettik. Vefa ve
birlik beraberlik içinde olduğumuz sürece
hiçbir zorluk bizleri yıldıramadı yıldıramaz. Bu
duygu ve düşüncelerle katılımlarını dolayısıyla
her birinize ayrı ayrı teşekkür ederim” dedi.

“EL ELE, OMUZ OMUZA
DAHA AYDINLIK YARINLARA

ULAŞACAĞIMIZA İNANCIM TAM”
İftar programında bir konuşma yapan AK Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay ise, “AK Dava’nın her
bir kademesinde görev almış kıymetli dava
arkadaşlarım öncelikle hepinizi en içten
duygularımla selamlıyorum. Geçmişten
günümüze uzanan bu kutlu yolculuğumuzda,
bir araya gelerek bu güzel iftar programında
birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.
Bugün burada, vefa ve birlik duygularıyla dolu
bir atmosferde bir araya gelmiş bulunuyoruz.
Geçmişte bizlere emek veren, bu kutlu davaya
omuz veren her bir kardeşimizin huzurunda,
geçmişten günümüze uzanan vefa köprüsünü
inşa etmek adına buluştuk. Bizler, AK Parti
ailesi olarak, milletimize hizmet etmek için yola
çıktığımız günden bu yana hep birlikte omuz
omuza mücadele ettik. Afyonkarahisar’ımızın
dünüyle, bugünüyle, yarınıyla birlikte geleceğe
yürüdük. İnanıyorum ki, bu yolda hep birlikte
geçtiğimiz her aşama, vefa ve sadakatlerin
anılarıyla doludur. Bu güzel akşamda, bizlere
bu kutlu davaya katkı sağlamış her bir
büyüğümüzü, her bir kardeşimizi rahmetle yâd
ediyoruz. Onların bizlere bıraktığı mirası, daha
da ileriye taşımak için gece gündüz demeden
çalışacağımızı bir kez daha ifade etmek istiyo-
rum. Kıymetli dava arkadaşlarım
Afyonkarahisar’ımızın geleceği için bir araya
geldiğimiz bu mübarek iftar sofrasında, birlik
ve beraberlik duygularımız güçlenerek artıyor.
Şehrimizin daha da ileri gitmesi, daha da
güzelleşmesi için kararlılıkla hep birlikte çalışa-
cağız. Bu duygu ve düşüncelerle, birlik ve
beraberlik içinde nice nice iftarlara, nice nice
başarılara ulaşmayı diliyorum. Hep birlikte el
ele, omuz omuza vererek, daha aydınlık yarın-
lara ulaşacağımıza olan inancım tamdır” dedi.

“GELECEK NESİLLERE DAHA GÜZEL
BİR TÜRKİYE BIRAKMA ARZUMUZ EN

BÜYÜK MOTİVASYONUMUZDUR”
Önceki dönem Orman ve Su işleri Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu da bir konuşma

yaparak, “Vefa, Türk toplumunun temel değer-
lerinden biridir. Bizler, geçmişimize olan
saygıyla geleceğe yürümenin sorumluluğunu
taşıyan bir teşkilatız. Birbirimize olan sadaka-
timiz ve yardımlaşma ruhumuz, millet olarak
güçlenmemizin temelini oluşturuyor. 2002
yılında dünya liderimiz Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte AK
Davamızın temellerini Afyonkarahisar’ımızda
attık. Geçmişte Afyonkarahisar’ımıza hizmet
etmiş olan her bir hemşehrim, bu vefa iftarı
programında özel bir yere sahip. Bende bu
vesile bu topraklarda doğup yine bu şehre
hizmet etmiş olmanın gururunu yaşıyorum.AK
Parti çatısı altında ülkemiz için memleketimiz
için nice güzel hizmetler yaptık. Bugün burada
bulunan her biriniz, Türkiye'nin geleceğine dair
umutlarımızı arttırıyorsunuz. Gelecek nesillere
daha güzel bir Türkiye bırakma arzumuz, biz-
leri bir araya getiren en önemli motivasyon
kaynağıdır. Bu vesileyle, birlik ve beraber-
liğimizi daha da pekiştirmek adına burada
bulunan herkese teşekkür ediyor, bu güzel
akşamın devamında hoş sohbetler diliyorum.
Hepinize şükranlarımı sunuyor, iftarımızın
huzur ve bereket içinde geçmesini temenni
ediyorum.

“AFYONKARAHİSAR’DA 1 NİSAN'DA
GERÇEK BELEDİYECİLİĞİN KAZANDIĞI
BİR SABAHA GÖZLERİMİZİ AÇACAĞIZ”

Son olarak iftar programında bir konuşma
yapan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş ise,
“Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan lid-
erliğinde bu kutlu davanın her bir neferi olarak
el ele gönül gönüle vererek çok güzel
hizmetlere imza attık. Son 22 yıla damga
vuran eserlerle Türkiye'yi nakış nakış işledik.
Cumhuriyet tarihinin en büyük hizmetlerini mil-
letimiz için seferber ettik. Milletimizin iradesiyle
göreve geldiğimiz günden bugüne türlü türlü
engellemeler, baskılar ve saldırlar karşısında
yılmadık, dimdik ayakta durduk.
Toplumumuzun tüm kesimlerine dokunan bir
yönetim anlayışıyla Türkiye’nin dört bir yanın-
da hakim kıldık. Elde edilen her başarıda AK
Parti teşkilatının büyük emeği bulunuyor.
Kıymetli dava arkadaşlarım Türkiye Yüzyılı'nın
ilk seçimine, 31 Mart'a sayılı günler kaldı. Bu
seçim yeni bir başlangıcın, dönemecin eşiğidir.
Afyonkarahisar'da AK Parti teşkilatımız yağ-
mur çamur, gece gündüz demeden çalışıyor.
Mahallelerde, köylerde çalmadık kapı bırak-
mıyor. Bir marka haline gelen AK belediyeci-
lik, sosyal belediyecilik, gönül belediyeciliğini
ülkemize sizlerle birlikte kazandırdık. Şimdi,
millete hizmet etmek için yürüdüğümüz bu
yolu gerçek belediyecilikle taçlandırma
zamanı. Afyonkarahisar, 2002'den bu yana AK
Parti'nin, demokrasimizin kalesi oldu. İnşallah
bu gelenek devam edecek. Buna inancımız da
güvenimiz de tam. Afyonkarahisar, tüm
ilçeleriyle, 1 Nisan'dan itibaren AK Parti
belediyeciliğiyle, birbirinden güzel projeleriyle
yoluna devam edecek. 31 Mart'a kadar çal-
madık kapı bırakmayacağız. Herkesin
yüreğine dokunacağız” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

32 anne ve anne adayına
uyuşturucu ile mücadele eğitimi
Afyonkarahisar’da polis tarafından 32 anne ve anne

adayına uyuşturucu ile mücadele eğitimi verildi.
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü TUBIM Büro Amirliği
görevlileri uyuşturucu madde kullanımının önüne
geçme konusunda bilgilendirmek, farkındalık oluştur-
mak, madde kullanımının zararları, uyuşturucuyla

mücadelede vatandaşımızın desteğinin alınması
amacıyla eğitim çalışmalarına devam ediyor. Ekipler
bu çerçevede Nasreddin Hoca Anaokulunda 32 anne
ve anne adayına eğitim verdi.
>>İHA



6629 Mart 2024 CUMA

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..Sigara

hem 
öIdürür
hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

MHP tüm kadroları ile zafere koşuyor
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve Afyonkarahisar Belediye

Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, ortak bir açıklama yaparak milliyetçi iradenin yalnızca Afyonkarahisar merkezde değil, ilçe ve 
beldelerde de gücünü göstereceğini ve 1 Nisan sabahına Afyonkarahisar’da hakim kılınan milli irade ile uyanılacağını söyledi.

MHP’nin merkezde, tüm ilçe ve beldelerde güçlü
adaylarla, emin adımlarla zafere koştuğuna
vurgu yapan MHP yönetimi, milli iradenin mil-

liyetçi iradeyi Afyonkarahisar’ın her köşesinde hakim
kılacağına dikkat çekti.
ZAFER ÇOK YAKIN
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve Afyonkarahisar Merkez Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt ortak yaptıkları açıklamada, 31
Mart yerel seçimlerine günler kala sahada birlik,
beraberlik ve hoşgörü düsturu ile seçim çalışması
yürüttüklerini belirterek, “Afyonkarahisar merkez ilçe ve
beldelerde tüm kadrolarımız ile seçime hazırız, zafere
koşuyoruz” mesajı verdiler. Seçime hazırlık sürecini
değerlendiren MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Afyonkarahisar’ın tüm Türkiye’de milliyetçi ve
vatansever tutumuyla bilindiğine dikkat çekerek İl
Başkanlığı koordinesinde tüm kadroların seçime büyük
bir özveri ve adanmışlıkla hazırlandığını ve zaferin çok
yakın olduğunu vurguladı.
AFYONKARAHİSAR, İRADESİNİ MİLLİYETÇİLİK
HAMURUYLA YOĞURULMUŞ ADAYLARIMIZDAN
YANA KULLANACAKTIR
Afyonkarahisar’a yakışacak belediye başkanının Sezer
Küçükkurt olduğunu söyleyen Milletvekili Taytak, açık-
lamasında şu ifadelere yer verdi:
“Afyonkarahisar’ımızın şanlı tarihine ve kültürel mirası-
na yakışacak, tüm değerlerine sahip çıkacak bir
belediye başkanı olacağına inandığım Sezer
Küçükkurt ve tüm ilçe ve beldelerimizde belediye
başkanlığına aday olan dava arkadaşlarımız hemşehri-
lerimizin desteğiyle sandıktan birinci çıkacaktır.

İnanıyorum ki bu kadim memleket, en doğru kararı
verecek ve iradesini MHP çatısı altında, milliyetçilik
hamuruyla yoğrulmuş adaylarımızdan yana kul-
lanacaktır. Hemşehrilerimizin teveccühü gösteriyor ki
MHP Afyonkarahisar’da zafere koşuyor.”
1 NİSAN’DA MERKEZ İLÇE VE BELDELERDE
MİLLİYETÇİ İRADE HAKİM KILINMIŞ OLACAKTIR
Milli irade gücünün Türkiye Cumhuriyeti’nin temelini
oluşturduğuna dikkat çeken Milletvekili Taytak, açıkla-
masına şöyle devam etti: “Bizler milliyetçiyiz deyip
ocağımıza kor düşürenlerle beraber yürüyenlerden
değiliz. Bizler davasını satıp yolundan dönenlerden de
değiliz. Bizler, bize miras kalan kutlu davamıza sonuna
kadar sahip çıkan ve çıkacak olan gerçek vatansever-
leriz. Tüm kadrolarımızla gece gündüz demeden
çalıştığımız bu süreçte gördük ki aziz milletimiz
Milliyetçi Hareket Partisi’nin adaylarına sonsuz güven-
mekte, teveccüh göstermektedir. 1 Nisan sabahı
Allah’ın izni ve hemşehrilerimizin desteğiyle merkez
ilçe ve beldelerde milliyetçi irade hakim kılınmış ola-
caktır.”
AFYONKARAHİSAR GERÇEK HİZMETİ 1 NİSAN’-
DAN SONRA GÖRECEK
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci de açıklamasında
seçim sürecinin büyük bir coşku ve yoğun bir tempo ile
geçtiğini anlatarak şöyle konuştu: “Milliyetçi Hareket
Partisi adayları sağdan soldan toplama, rica minnet
gösterilen adaylar değil ülkücü hareketin içinde
yetişmiş, vatan millet sevdalısı insanlar. Halkımız da
bunun bilincinde ki başta Afyonkarahisar merkez olmak
üzere tüm ilçe ve beldelerde adaylarımıza olan güven
tam. Biz bu süreç boyunca gördük ki, bu memlekette

milli iradenin tercihi MHP adayları olacak.
Afyonkarahisarlı  hemşehrilerim devşirme siyaset
yapanlara inat;vatana, memlekete hizmet etmeyi
ibadet sayanlarla yola devam edecek. Afyonkarahisar
gerçek hizmeti 1 Nisan’dan sonra görecek. Kandırma,
oyalama, bezdirme, yok sayma politikası son bula-
cak.Partimiz emin adımlarla zafere koşuyor.”
MHP’NİN TÜM ADAYLARI BU GÖREVİN KUTSİYET
VE AĞIRLIĞININ FARKINDADIR
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, adaylık süreci boyunca kendisine duyulan
güvenin bir çığ gibi büyüdüğünü belirterek bu tevec-
cühe layık olmak adına bu memlekete hizmette sınır
tanımayacağını, daima bir üst hedefe odaklanacağını
söyledi. Küçükkurt, açıklamasına şöyle devam etti:
“Ben Afyonkarahisar’ın bağrında yetişmiş,  bu mem-
leketin kültürüyle büyümüş biri olarak Afyonkarahisar
Belediye Başkanlığı görevini kendime bir borç bilirim.
Ne mutlu ki MHP çatısı altında, inandığım değerler
ışığında güzel memleketime hizmet için aday göster-
ildim. Ortak akıl ve birleştirici bir üslupla, hemşehriler-
imizin de teveccühü ile bu kutlu yolda yürümeye
hazırım. Bu şehir için daima en güzelini düşlemeye,
düşlerimi de şahsi menfaatlerimden sıyrılmış, mem-
leket menfaati ışığında gerçeğe dönüştürmeye
hazırım. İnanıyorum ki tüm ilçe ve beldelerdeki aday
arkadaşlarım da aynı azim ve kararlılıkla bu görevin
üstesinden geleceklerdir. MHP’nin tüm adayları bu
görevin kutsiyet ve ağırlığının farkındadır. Sayın
Vekilimiz Mehmet Taytak ve İl Başkanımız Ahmet
Kahveci’nin de desteğiyle kutlu zaferimiz yakındır.”
BİZLER BU MEMLEKETİN EDEP VE AHLAK HAMU-

RUYLA YOĞRULMUŞ EVLATLARIYIZ
MHP’nin merkez ilçe ve beldelerde sandıklardan birin-
ci çıkacağına olan inancını dile getiren Küçükkurt, açık-
lamasında şu ifadelere yer verdi: “Bu memleketin artık
gerçek hizmete, adanmışlığa, özveriye ihtiyacı var.
Şimdiye kadar taviz verilen her şey bu memleketin eksi
hanesine yazıldı. Afyonkarahisar’ımız artık hak ettiği
konuma kavuşacak, tüm ilçe ve beldelerde belediyeler
emin ellere teslim edilecek. Milliyetçi iradenin hakim
kılındığı her yerde öncelik memleket, öncelik millet ola-
caktır. Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Bizler bu
memleketin edep ve ahlak hamuruyla yoğrulmuş evlat-
larıyız. Verilen emaneti de başımızın üstünde taşımaya
kararlıyız. MHP’nin zafere koşan ayak seslerini duy-
maktayız.” >>HÜDAYİ ACAR

‘DÜNYADA ÖNEMLİ UZAY GÜÇLERİNDEN BİRİSİ HÂLİNE GELECEĞİZ
’Sanayi ve teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır AKÜ Afyon Kocatepe Üniversite Atatürk kongre salonunda gençlerle bir araya

geldi.AKÜ’de düzenlenen gençlik buluşmalarına Afyonkarahisar protokolünün yanı sıra çok sayıda öğrenciler katıldı.
Programda Bakan Kacır’ın yanı sıra Türkiye’nin
ilk astronotu olan Alper Gezeravcı katıldı. Milli
teknoloji hamlesi sloganıyla yürütülen uzay
çalışmalarının anlatıldığı programa gençler
yoğun ilgi gösterdi.Programda konuşan Sanayi
ve teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır
Türkiye’nin yeni uzay görevlerine devam ede-
ceğini belirterek “Sadece astronot göndermekle
kalmayacağız, yeni uluslararası uzay istasyonu
projelerine dâhil olacağız. O istasyonlarını
teknolojik bileşenlerini geliştiren, üreten ülkeler-
den birisi olacağız.” dedi.‘Türkiye’nin varı yoğu
Türk gençliğidir’“Sizler tüm engeller kaldırıldığın-
da dünyanın en iyi işlerini başarabileceksiniz."
diyerek gençlere güvenini vurgulayan Bakan
Kacır; “Türkiye’nin varı yoğu Türk gençliğidir.
Türkiye’nin en büyük kuvveti TEKNOFEST
kuşağıdır. Biz başka ülkelerle mukayese
edildiğimizde genç, dinamik ve inançlı bir
gençliğe sahibiz. Bizim toplumumuzun ortalama
yaşı 33, Avrupa’nın 43, Almanya’nın 47-48’dir.
Biz onlardan 10, 15 yaş daha genciz. Çok
kıymetli çünkü dünyayı yenilikçi gelişmeler
dönüştürüyor. Bütün dünyada yenilikçi teknolo-
jilere gencecik insanlar imza atıyorlar. Bu
anlayışla Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde sürdürdüğümüz
‘Millî Teknoloji Hamlesi’nin tümünün merkezinde
Türk gençliğini görüyoruz. İnanıyoruz ki siz tüm

engeller kaldırıldığında dünyanın en iyi işlerini
başarabileceksiniz. Aslında Türk gençleri bunu
ispat ettiler. Savunma sanayisinde, havacılıkta
Türkiye belki de beklenmedik bir şekilde muaz-
zam performans ortaya koydu.” ifadelerini kul-
landı.“Uluslararası uzay istasyonlarının teknolo-
jik bileşenlerini geliştiren, üreten ülkelerden birisi
olacağız”Türkiye’nin havacılık tarihinde çok
önemli engellerle karşılaştığını belirten Bakan
Kacır; “Millî sanayi tarihimiz akamete uğratılmış
hikâyeler tarihi olarak 2000’li yıllara geldi.
Nihayetinde 2000’li yıllarda sağlam bir irade,
‘Ülkenin neye ihtiyacı varsa, hangi kritik teknolo-
jileri üretmemiz gerekiyorsa bunu bu ülkenin öz
evlatlarının alın, akıl teriyle yapacağız, biz de
onların arkasında duracağız.’ dedi. Sizin gibi
gencecik insanlar, önlerindeki engelleri

kaldırıldığında Bayraktarları, Ankaları, Akıncıları,
Aksungurları, Hürkuşları, Hürjetleri, Gökbeyleri,
Kızılelmaları ve nihayetinde KAAN’ı üretti ve
gökyüzüyle buluşturdu. Demek ki bizim evlat-
larımızın başkalarından geri kalır hiçbir yanı yok-
muş. Yeter ki onların önlerindeki engelleri
kaldıralım, onların yanında duralım.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan bu anlayışla ‘Millî Teknoloji Hamlesi’nin
tüm projelerinde sizin önünüzü açmak, Türk
müteşebbislerinin, Türk bilim insanlarının, Türk
mühendislerinin dünyanın en iyi projelerini haya-
ta geçirmesi için yanlarında durmak iradesini her
zaman göstermeye devam ediyor. Ümit ediyoruz
ki savunma sanayisinde, havacılıkta daha büyük
başarılara imza atarken, bir yandan sanayinin ve
teknolojinin tüm alanlarında benzer başarı
hikâyeleri ortaya koyalım.” diye konuştu.
‘Savunma sanayisinde önemli atılımlara imza
attık’Sözlerine “Dünyada önemli uzay güç-
lerinden birisi hâline geleceğiz.” cümlesiyle
devam eden Bakan Kacır, millî savunma sanay-
isinde 80.000 gencin istihdam edildiği gibi uzay
sanayisinde de gençlerin istihdam edileceğini
belirtti. Bakan Kacır; “Türkiye inşallah savunma
sanayisinde, havacılıkta nasıl başarılı olduysa
uzay teknolojilerinde de benzer bir başarıyı
ortaya koyacaktır. Nasıl savunma sanayisinde
ihracatı 250 milyon dolardan 5,5 milyar dolara

çıkartmışsak, nasıl savunma sanayisinde bugün
3.000’e yakın firmamızda 80.000 gencimizi istih-
dam etmişsek sizin gibi pırıl pırıl genç kardeşler-
imizi uzay sanayisinde istihdam edeceğiz.” şek-
linde konuştu.‘Bilim insanlarının önünü açmaya
devam edeceğiz’Millî Uzay Programı ile
Türkiye’nin yeni bir sayfa açtığını belirten Bakan
Kacır; “Bu program Türkiye’nin bilimsel araştır-
malarda küresel ligde en ön sırada işler yapa-
bilmesi için sayfa açtı. Hem Türkiye’deki hem de
dünyanın dört bir yanındaki kıymetli bilim insan-
larımıza, yürüttükleri bilimsel çalışmaların en ileri
düzeyde Türkiye Cumhuriyeti tarafından himaye
edileceğini, devletin alanında çalışma yapmak
isteyen bilim insanlarının her daim yanında
olduğunu ve olacağını göstermiş oldu ama bu
misyon zannediyorum en çok Türkiye’nin evlat-
larına, gençliğine, çocuklarına kazandırdığı
özgüven ve ilham kaynağı olması açısından
gerçekten çok kıymetli bir ilk adım oldu ve asla
son olmayacaktır. İnşallah Türkiye önümüzdeki
dönemde insanlı uzay programlarına devam
edecek. Sadece astronot göndermekle kalmaya-
cağız, yeni uluslararası uzay istasyonu projeler-
ine dâhil olacağız. Uluslararası uzay istasyon-
larının teknolojik bileşenlerini geliştiren, üreten
ülkelerden birisi olacağız. İnşallah, bilim insan-
larımızın önünü açmayı sürdüreceğiz.” ifadelerini
kullandı.>>MEVLÜT TINAS
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Taytak, “Sinanapaşa ovasında 3 hilali dalgalandıracağız”
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Sinanpaşa Merkez ve Güney Beldesinde vatandaşlarla
bir araya geldi. Taytak, Sinanpaşa merkez başta olmak üzere tüm beldelerinde 3 hilali dalgalandıracaklarını söyledi. Taytak

ayrıca, tüm başkan adaylarının meydanlarda vermiş oldukları sözlerinin arkasında olduğunu vurguladı.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci, İl Başkan Yardımcısı

Doğan Şimşek, İl Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah
Zeybek, Sinanpaşa ilçesinde Merkez ve Güney
beldelerinde seçim çalışmasında bulundu. Taytak
ilk olarak, Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı
Tolga Yıldırım ve İlçe teşkilatı ile birlikte esnaf ve
vatandaşları ziyaret etti. Sıkmadık el, girmedik
dükkan bırakmayan Taytak, esnaf ve vatan-
daşlardan Sinanpaşa Belediye Başkan Adayı
Tolga Yıldırım’a destek istedi. Sinanpaşalılar
Milletvekili Taytak’ı ve Başkan Adayı Yıldırım’ı
bağrına bastı. Sinanpaşa’da düzenlenen iftar pro-
gramına da katılan Milletvekili Taytak, katılım-
larından dolayı salonlara sığmayan Sinanpaşalı
vatandaşlara teşekkür etti. Taytak, “Maşallah,
maşallah Sinanpaşa’da bu işi bitirmişsiniz inşal-
lah. Bu muhteşem kalabalık diyor ki, 1 Nisan
Pazartesi günü Sinanpaşa Belediye Başkanımız
Tolga Yıldırım diyor. Bugün Sinanpaşa ilçemizde

esnaf ve vatandaşlarımızı ziyaret ettik. Sağ
olsunlar vatandaşlarımız partimize ve adayımıza
yoğun bir teveccüh gösterdi. Milliyetçi Hareket
Partisi’nin Sinanpaşa’da 4 belediyesi var. İnşallah
31 Mart tarihinden sonra Sinanpaşa merkez
başta olmak üzere tüm beldelerde üç hilali dalga-

landıracağız. Sinanpaşa ilçesindeki 4 beldemizde
belediye başkanlarımız üretken belediyecilik
anlayışı çok güzel hizmetler yaptı. Seçimler önce-
si meydanlarda vermiş oldukları sözleri kısa
zamanda yerine getirdiler. İnşallah Sinanpaşa
merkez olmak üzere tüm belediye başkan aday-
larımızın yanındayız” dedi. 

TAYTAK, GÜNEY’DE
COŞKUYLA KARŞILANDI

Milletvekili Taytak ve İl Başkanı Kahveci daha
sonra Güney beldesine geçerek, burada iftar
yapan vatandaşlarla bir araya geldi. Burada yine
coşku ile karşılanan Taytak, Güney halkına
desteklerinden dolayı teşekkür etti. Taytak, “31
Mart tarihinde sandığa gideceğiz. Güney beldem-
ize gerçekten çok ciddi hizmetler getireceğini
inandığımız. Zafer Barin kardeşimizi aday ettik ve
yola çıktık. İlk gelişimizde adayımız yapacaklarını
ve projelerini paylaştı. Ayağı yeren basan
Güney’in önüne açan projelerle karşınızdayız.
İnşallah 31 Mart’tan sonra Güney’de Zafer

kardeşimiz ile zafere koşacağız.” diye konuştu.
KAHVECİ, “SİNANPAŞA OVASINDA

BELEDİYE SAYIMIZI ARTTIRACAĞIZ”
Sinanpaşa Ovasının şimdiye kadar tüm seçim-
lerde Milliyetçi Hareket Partisi’ne her zaman
destek verdiğini söyleyen MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci, 31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel
seçimler de yine Sinanpaşa Ovasında bulunan
MHP’li belediye başkan adaylarına destek vere-
ceğini ifade etti. Başkan Kahveci, “Sinanpaşa
ilçemizde mevcut 4 belediyemiz var. 4 belediyem-
ize milletvekilimiz ve teşkilatımızın büyük destek-
leri ile önemli hizmetler yaptık ve 4 MHP’li
belediyemiz bölge de yıldız gibi parladı. İnşallah
31 Mart tarihinden itibaren Sinanpaşa merkez
dahil olmak üzere belediye sayımızı arttıra-
cağımıza ben inanıyorum. Buradan şunu bir daha
ifade etmek istiyorum. Vekilimiz ve teşkilatımız
belediye başkan adaylarımızın vermiş olduğu
sözlerin arkasındadır” diye konuştu. 
>>MEHMET KASAL

Okul Sporları ‘Badminton’
müsabakaları başladı

Afyonkarahisar’da Okul Sporları faaliyet programında yer alan
Badminton müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu'nda başladı.

Küçük erkekler ve küçük kızlar kategorilerinde
düzenlenen müsabakalara katılan genç sporcu-
lar, yeteneklerini sergileme fırsatı buldu.
Müsabakaların açılışına katılan Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu sporcuları destekledi. Kasapoğlu,
sporcuların ve antrenörler ile bir araya gelerek
müsabakaların önemini vurguladı. Sporun
sadece bedensel değil, aynı zamanda zihinsel

ve sosyal gelişime de katkı sağladığını belirten
Kasapoğlu, genç sporculara başarılar diledi.
Müsabakalara katılan gençler arasında yoğun
bir rekabetin yaşandığı gözlemlendi. Her bir
sporcu en iyi performansını sergilemek için
gayret harcadı. Özellikle küçük yaşlardan
itibaren spor yapmanın ve rekabet ortamında
yer almanın önemi vurgulanarak, gençlerin
sporla iç içe büyümeleri teşvik edildi. >>İHA

Emirdağ’da Kütüphane Haftası etkinlikleri
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, kitap okuma konusunda 

gerçekleştirilecek etkinliklerin arttırılmasının önemli olduğunu kaydederek,
bu yönde yapılacak çalışmaları destekleyeceklerini ifade etti.

Emirdağ İlçe Halk Kütüphanesinde bu yıl 60. Kütüphane
Haftası, ‘’Sürdürülebilirlik ve Savunuculuk’’ temasıyla ilk defa
yapılması hasebiyle coşkulu bir şekilde kutlanan etkinliğe
Kaymakam Osman Bilici, kurum amirleri, öğretmenler, öğren-
ciler ve veliler katılım sağladı. Kütüphane etkinliğinin amacı
olarak bir yıl boyunca kitap okuyup dereceye giren; çocuklar,
gençler ve yetişkinler kategorisi olmak üzere en çok kitap
okuyanlara derecesine göre kitap, kitap kurdu belgesi ve
hediyeler takdim edildi. Etkinliğin amacının kent genelinde
bulunan diğer kütüphanelere de örnek olması amacıyla değer-
li kullanıcıların bilgi birikimini artırmak, kültürel etkileşimi sağla-
mak ve kitap okumaya teşvik etmek olduğunu belirten
Kaymakam Bilici, ilçede bu ve buna benzer etkinlikleri artırmak
ve teşvik etmek için çalışmaların devam edeceğini belirtti.
>>İHA

Öğretim elemanları ile
öğrencilerinden karma sergi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF)
Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğretim elemanları ile 3. ve 4.

sınıf öğrencilerinin yapıtlarından oluşan karma sergi açıldı.
Sergi açılışına AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Şuayıp Özdemir, GSF Dekan Vekili Prof. Dr.
Selçuk Akçay, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekan Vekili Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, GSF
Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Sena
Coşkun ve Dr. Öğr. Üyesi Fevzi Nuri Kara,
Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanı Doç.
Ülkü Küçükkurt, AKÜ Ahmet Şemsettin
Karahisari Sanat Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Asuman Şenel,
öğretim elemanları, öğrenciler ve
Afyonkarahisarlı sanatseverler katıldı. AKÜ
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in
açılış konuşmasıyla başlayan program, öğretim
elemanlarına ve öğrencilere katılım belgelerinin
takdim edilmesi ve eserlerin incelenmesiyle
devam etti. AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat
Merkezinde düzenlenen sergide minyatür, küfili
yazı, tezhip, efekt, fotoğraf, halı, batik ve keçe
çalışmalardan oluşan 80 adet eser yer alıyor.
12 Nisan tarihine kadar sanatseverlerle buluş-
maya devam edecek olan sergide yer alan isim-
ler ise şöyle: Doç. Ülkü Küçükkurt, Dr. Öğretim
Üyesi Sultan Sökmen, Dr. Öğretim Üyesi Şeyda
Algaç, Öğr. Grv. Ayşe Reyhan Şengül, Aysel

Demir, Aysu Toprak, Ayşegül Türkyener
Taşkale, Batool Ali Abdullah, Büşra Kodaloğlu,
Cemile Polat, Feyza Sarıkürkcü, Güllizar
Taşpunar, Gülşen Baştürk, Hayriye Akcil, İnci
Caran, İrem Şahin, Memnune Düzenli, Necmiye
Özer, Seher Akdeniz, Sibel Demirbilek, Şükriye
Keskin, Zakire Gönül. >>İBRAHİM ARTIÇ
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